様式第３号

坂越漁港小型船舶係留施設　指定管理者
特定非営利活動法人　兵庫県の水域の秩序ある利用を進める会  様

住　所 （法人にあっては、主たる事務所の所在地）
〒662-0934
兵庫県西宮市西宮浜1丁目46番地1

西宮ボートパーク内
氏　名 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

瀬戸内　　太郎

電　話 　　（0798）　37　－　2080

緊急連絡先 　　（080 ）　**** －　1234

　下記のとおり小型船舶係留施設を使用したいので、赤穂市漁港管理条例第１0条第１項の規定に
より、関係書類を添えて申請します。

記

漁 港 名 坂　越　漁　港

□モーターボート

船　種 □ヨット 船　　名 ＵＷＨ号
□その他(                  )

全 長 、 全 幅 全　長 7.55 全　幅 2.8

喫 水 、 総 ト ン 数 喫　水 1.20 総トン数

登 録 検 査 済 票 　　　　　　　　　　　　　　　　　260×××
の 番 号

取得操縦士免許
の種類及び番号

Ｅ -mail ア ド レ ス

※ ※
※ 使　用　料 円 円/月× 12 ヶ月

※
※ バース番号

※欄は記入しないでください。

     小型船舶操縦士 1   級 　第 1234567890 号

小型船舶係留施設使用許可申請書

2025年　 ●月   ●日

申請者(所有者)

船 種 及 び 船 名

使 用 の 期 間 　 　2025年　4月　1日から　　  2026年　 3月　31日まで

info@npo-uwh.jp

○○○○ ○○○○

A××

できるだけ記入してください

印鑑不要

✓

記入日をお書きください

記入例

   令和 7（2025）年度

誓   約   書

坂越漁港小型船舶係留施設 指定管理者
特定非営利活動法人  兵庫県の水域の秩序ある利用を進める会 様

  小型船舶係留施設の使用許可を受けた際には、関係法令、小型船舶係留施設

の使用に関する一般条件及び次の事項を遵守することを誓約します。

1. 許可を受けた船舶の係留に伴って、当該船舶が損傷したとき、もしくは、第

三者に損害を及ぼしたときは、施設管理者に何ら請求しません。

2. 小型船舶係留施設及び係留設備等は常に良好な状態で使用し、自らの過失に

より施設に損傷が生じた場合は、直ちに指定管理者に連絡するとともに、自

らの費用で指示どおり復旧します。

3. 暴力団排除条例（平成 22 年兵庫県条例第 35 号）第２条第 1 号に規定する

暴力団、又は第３号に規定する暴力団員に該当しません。

4. 暴力団排除条例施行規則（平成 23 年兵庫県公安委員会規則第 2 号）第２条

各号に規定する暴力団及び暴力団員と密接な関係を有する者に該当しませ

ん。

5. 上記 1、2、3 及び 4 に違反したときには、本許可の取り消し、その他指定管

理者が行う一切の措置について異議を述べません。

令和 7 年  月   日

               〒
          住 所

（法人にあっては主たる事務所の所在地、共同所有にあってはその代表者の所在地）

氏 名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名、共同所有にあってはその代表者の氏名）

兵庫県西宮市西宮浜 1 丁目 46-1
西宮ボートパーク内

662-0934

瀬戸内 太郎

●    ●

印鑑不要

記入日をお書きください

住民票（法人は商業登記簿謄本）の住所をご記入ください

「一般条件」「遵守事項」をお読みのうえ、自署してください

記入例

	〒　662-0934 　西宮市西宮浜1丁目46番地1西宮ボートパーク内
	TEL：0798-37-2080　FAX：0798-37-2084
	坂越使用許可申請書赤字
	赤字記入例

	2022坂越

	2022坂越

	坂越使用許可申請書赤字
	赤字記入例

	坂越使用許可申請書赤字
	赤字記入例

	2022坂越

	2022坂越

	坂越使用許可申請書赤字
	赤字記入例

	坂越使用許可申請書赤字
	赤字記入例 HP掲載用
	原紙アンダー線無し

	坂越使用許可申請書赤字
	赤字記入例 HP掲載用